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Beslutande ledamöter 
Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) (Ordförande) 
Helena Nanne (M) 
Roko Kursar (L) ersätter Stefana Hoti (MP) 
 
Övriga närvarande 
Andreas Norbrant (stadsdirektör) 
Isabelle Henningsson (nämndsekreterare) 
Jonas Rosenkvist (avdelningschef) 
Petter Hallberg (sektionschef) 
Tomas Bärring (chefsjurist) 
Nickas Löfström (nämndsekreterare) 
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§ 201 Överlåtelse av stadsnät – ekonomiska konsekvenser för 

servicenämnden, nu fråga om remiss 

STK-2026-370 
 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige beslutade den 16 december 2025 att överföra stadsnätsverksamheten 
från servicenämnden till det kommunala bolaget Malmö Energi och Hållbarhet AB från 
och med den 1 januari 2026. I samband med överföringen kommer stadsnätets interna 
tjänster att faktureras Malmö stad till marknadspris, vilket innebär ökade kostnader för 
servicenämnden. 
 
För servicenämnden innebär förändringen ett förändrat uppdrag där förvaltningen fortsatt 
kommer att ha en roll som samordnare och beställare av fiberinfrastruktur för stadens 
verksamheter, medan drift, ägande och leverans av tjänster övergår till Malmö Energi och 
Hållbarhet AB. Den ökade kostnaden för interna fiberförbindelser för servicenämnden 
beräknas uppgå till cirka 9 mnkr per år. Dessutom kommer investeringarna i stadsnätet om 
30 mnkr årligen framöver att genomföras av Malmö Energi och Hållbarhet AB. 
 
Stadskontoret har fått i uppdrag att analysera hur de ekonomiska konsekvenserna av 
överföringen ska hanteras inom kommunkoncernen. Förslaget är att kommunstyrelsens 
arbetsutskott beslutar att utan eget ställningstagande skicka ärendet på remiss till 
servicenämnden med sista svarsdag 4 maj 2026.  
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar 
 

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att utan eget ställningstagande skicka 
föreliggande ärende på remiss till servicenämnden med sista svarsdag 4 maj 2026.  

Beslutet skickas till  
Servicenämnden 
Stadskontoret, avdelningen för bolag och kommunalförbund 
Stadskontorets handläggare 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260323 Överlåtelse av stadsnät - ekonomiska 

konsekvenser för servicenämnden, nu fråga om remiss. 
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